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Tarikatsi uuringuruumis maavaravaru arvele võtmine teekaitsevööndis 
 
 
OÜ Inseneribüroo STEIGER teostas geoloogilise uuringu Tarikatsi uuringuruumis (luba 
L.MU/519330, Lisa 1). Uuringuruum teenindusala pindalaga 50,74 ha asub Tartu maakonnas 
Kambja vallas Ivaste külas kinnistul Elva metskond 14 (28201:009:0453). Uuringu loa omanik 
on ettevõte AS Heidelberg Materials Kunda. 
 
Tänaseks oleme jõudnud uuringuaruande koostamise etappi ning soovime Riigimetsa 
Majandamise Keskuse (RMK) seisukohta maavaravaru arvele võtmiseks ja kaevandamiseks 
uuringuruumi teenindusala piiresse ja lähedusse jäävate teede ja kaitsevööndite osas. 
 
Maavaravaru levib uuringuruumi lääne- ja lõunaosas positiivse pinnavormi piires, kus asub ka 
Väikese-Prangli-Lutike tee (nr 2820153). Antud tee jääb osaliselt moodustatava ploki 
idaservale ja kulgeb lõunaosas ploki keskelt. Selleks, et tulevikus jääks tee toimima, kuid samas 
oleks tagatud maavaravaru maksimaalne kasutamine, oleks võimalik tee ja selle kaitsevööndi 
osas kaevandada vaid põhjavee tasemest kõrgemale jääv varu, millega tagatakse metsatee 
funktsionaalne toimimine, ning kaevandamise käigus selle võimalik ümber tõstmine kogu 
ulatuses varuploki idaservale (joonis 1). Maavara kaevandamisel jäetakse nõlvadele nõutud 
kaldega tervikud, mis tagavad teede püsivuse. 
 
Lisaks asub uuringuruumist (sh moodustatavast plokist) minimaalselt 13 m kaugusel lõunas 
Krüüdneri - Lutike metsatee (nr 2820148). 
 
Eelnevast tulenevalt palume arvamust liivavaru arvele võtmiseks aktiivse tarbevaruna Tarikatsi 
uuringuruumi piires vastavalt lisas 2 toodud plaanile ning vajadusel RMK tingimusi 
kaevandamiseks. Kõik eelnevad tegevused täpsustatakse RMK-ga maavara kaevandamise 
keskkonnaloa taotluse koostamisel.  



 
 

Joonis 1. Skeem Väikese-Prangli-Lutike metsatee võimalikust uuest asukohast (punane joon) 
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Lisa 1 - Geoloogilise uuringu luba 
Lisa 2 - Uuringuloa taotluse plaan (Tarikatsi) 
Lisa 3 - Plaan ploki piiride ja varuga (Tarikatsi) 
  


